
 

            

Titulli : Macja e Samurait 

 

 

Kyutaro (Kazuki Kitamura) është një Samurai të cilin në të shkuarën e kishin frikë. 

Megjithatë, pasi humbi postin e tij, mbeti pa para dhe tani jeton i vetëm larg 

familjes. Ai nuk di si të fitojë para pa përdorur shpatën e tij. Një ditë Kyutaro merr 

një ofertë pune, të vrasë një mace. Edhe pse mendon se kjo kërkesë eshte një 

budallallëk, ai vendos ta bëjë për para.  

Kur hap derën ku ndodhet objektivi i tij, ai sheh një mace të bardhë bukuroshe. 

 

 

 


